



י"ז אב תשע"ה
2 באוגוסט 2015

חברים יקרים,

באוקטובר הקרוב יתקיים (בע"ה) הקורס השני לאקוקרדיוגרפיה בתלת-מימד באשקלון. בסיועם של גבי כהן צדק וצוות "כלים שלובים", אנו עושים מאמצים רבים להפיק קורס יקר ואיכותי זה ומצפים ומתרגשים לפגוש אתכם ולהעניק את המקסימום שנוכל. נמנה שלוש סיבות מצוינות להירשם לקורס: התוכנית המדעית, התוכנית האמנותית הקצרה, והפעילות שמעבר לתוכנית.

התוכנית המדעית

הקורס פותח בעזרת עמיתיי וחבריי, פרופ' אגמון, פרופ' בארי וד"ר שפירא. מטרתנו הינה לאפשר לכם לחוות ולצבור ניסיון ממקור ראשון, באמצעות תרגול ועבודה מעשית, השגת תמונה אופטימלית בתלת-מימד ועבודה באמצעות אפליקציות המחשב. לשם כך, במהלך כל הקורס יעמדו לרשותכם באולם התצוגה שלוש תחנות עבודה, היינו: מיטות בדיקה לתרגול תלת-מימד עם מכשירי האקו, המאוישות בסטודנטים לרפואה. כל תחנה תוקדש לחברה אחת מתוך שלוש חברות העובדות בתחום: Philips, GE, Siemens (רשימה לא סופית).

תוכלו לתרגל את שלוש תחנות העבודה ולהתנסות בהן במשך שעות רבות.

הקורס יחל בלימוד האנטומיה של הלב בתלת-מימד ולאחר מכן נחלוק עמכם טיפים להשגת תמונה אופטימלית ועיבוד במחשב על האפליקציות השונות. בהמשך כל מרצה יעבד ביחד איתכם את המקרה שיציג ויראה לכם, צעד אחד צעד, כיצד ביצע המדידה. במקביל, לכל אורך התרגול, יוקרן פרוטוקול העבודה על גבי מסך שני. בנוסף, יעברו ביניכם אנשי מקצוע מנוסים מהארץ ומחו"ל, אשר יעזרו לכם בהפעלת האפליקציות. כך נלמד יחד את תחומי האקו ביום-יום, חדר שמאל, חדר ימין, מסתמים וזרימות. בנוסף לתרגולים מונחים אלה, בכל יום יוצגו חמישה מקרים ללא תרגול. אבקש שכל מרכז ישתתף בהצגת מקרה אחד לפחות. ניתן להיעזר לשם כך בחודשיים הקרובים בטכנאי האפליקציה: מלי (Philips), טילי (GE) ועודד (Siemens) אשר יוכלו לסייע בהצגה אופטימלית ובהשגת שליטה בתוכנת הפעלה. רשימת המקרים להצגה תרוכז ע"י ד"ר ירון שפירא, ויש לתאם איתנו את הצגתם (פרטים באתר הכנס). כל ההרצאות יוקלטו ויועלו לאתר החוג לאחר הכנס. ביום הראשון לקורס, יום חמישי, נסיים לעבוד מאוחר וביום השני, שישי, נתחיל מוקדם. לפיכך, מומלץ ללון ולנוח במלון.

תוכנית אמנותית קצרה

בצהרי חמישי נקיים אתנחתא קצרה, בה נפגוש את מארחינו, סגן שר הבריאות וכן ראש העיר אשקלון ומנהל ביה"ח ברזילי, התומכים כלכלית בכנס. לאחר ברכותיהם וסיפוריהם אודות העיר אשקלון, נצפה בהופעה מדהימה של ילדי אשקלון.

פעילות מעבר לתוכנית

לאלה אשר יישארו במלון בחמישי בערב, נדאג לארוחה חגיגית מחוץ לכותלי המלון אל מול הים. אלה שיישארו בסוף השבוע, יהנו בשבת מטויל רגלי באזור המלון שבו יכירו את נפלאות אשקלון.

הפיקו את המירב מהקורס

נצלו את הזמן עד אוקטובר כדי ללמוד ולתרגל את האפליקציה המועדפת עליכם. לימדו אותה ונסו להגיע לקורס עם ניסיון מסוים, שיאפשר לכם להבין טוב יותר את הנאמר ולהפיק מהקורס את המקסימום. לראיית, ההכנה לקורס בחודשיים הקרובים חשובה לא פחות מהקורס עצמו ללימוד, הפנמה ותרגול של אקוקרדיוגרפיה בתלת-מימד.

הרשמה

ניתן יהיה להירשם באתר הכנס מיד כשתקבלו הודעה על פתיחתו.

מצפה לראותכם,
פרופ' חיים יוספי
י"ר הכנס

